

N.	DESCRIZIONE		VALORI		
			Costo unitario	Quantità	
A	1	AZIONE 1 - Servizi applicativi in modalità ASP	2.500,00 €	30	75.000,00 €
		AZIONE 2 – Migrazione e conversione di dati	24.000,00 €	1	24.000,00 €
		AZIONE 3 – Sviluppo e MEV di software ad hoc	60,00 €	600	36.000,00 €
		AZIONE 4 - Assistenza in remoto	750,00 €	30	22.500,00 €
		AZIONE 5 - Formazione a distanza percorsi	1.440,00 €	12	17.280,00 €
		AZIONE 5 - Formazione a distanza ore individuali	28,00 €	300	8.400,00 €
		Azione 6 - Coordinamento attività PM	60,00 €	300	18.000,00 €
		Azione 6 - Coordinamento gestione	300,00 €	30	9.000,00 €
		2	Utile d'impresa cumulativo		
		Oneri per rischi interferenziali	- €		- €
A	IMPORTO A BASE DI GARA			220.980,00 €	
B	5	Opzioni ex art. 63 co 5			100.000,00 €
	6	Clausole contrattuali ex art. 106 co 1 lett. A)			110.490,00 €
	7	Rivalutazione indice FOI Istat			2.946,40 €
	8	Clausole contrattuali ex art. 106 co 12			44.196,00 €
	9	Proroga tecnica ex art. 106 co. 11			36.830,00 €
	10	Rinnovi espressi (da bando tipo n. 1/2017)			147.320,00 €
B	IMPORTO ALTRE VOCI			441.782,40 €	
	VALORE STIMATO DELL'APPALTO			662.762,40 €	
C	11	Incentivi ex art. 113			4.419,60 €
	12	Spese per commissioni giudicatrici			
	13	Contributi ANAC			225,00 €
	14	Spese per pubblicità			3.114,75 €
C	SOMME A DISPOSIZIONE			7.759,35 €	
D	16	IVA			48.615,60 €
D	SOMMA IMPOSTE			48.615,60 €	
QE	IMPORTO TOTALE PROSPETTO ECONOMICO			719.137,35 €	

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DE CANDIDO AMBRA

CODICE FISCALE: DCNMBR60M67L424P

DATA FIRMA: 24/12/2021 11:19:33

IMPRONTA: 6CE38C5B9A6A29F39A5CE0463E1C6E4CCB2F494E35F34C09315722FB0058CF9D
CB2F494E35F34C09315722FB0058CF9D0223122823B5166886A6C42408474E16
0223122823B5166886A6C42408474E16CDEDBEB3EDE5D660E9C86E33BB3B75CE
CDEDBEB3EDE5D660E9C86E33BB3B75CEC59E0E4C07C52ABE4B4F4C0A6977731F